
Objednávka

 

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky
  

Objednávka č. 0/0624/2018/OHC

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : RESPOND & CO, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Hladnovská 1255/23

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 60777656

DIČ : CZóo777656

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu :

 

Objednáváme u Vás :
l

realizaci průzkumu trhu a analýzu veřejného mínění v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky, max. přípustná celková cena pruzkumu

je 72.600 Kč (60.000 Kč bez DPH)

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). \

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednavky, V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po

uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemné (emailem) oznámí.

  

  

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne: ...................................... .g "g_i 173 .at-,; , _ _ ,

,,j"”" * viňřřlutava

Lhuta plneni : 16.07.2018

Cena vč. DPH : 72 600,00 Kč-

   

Vyřizuje / tel, / email :

3 U -05- 201B

  
V Ostravé dne:

 

OSTRAVA! !!



Page 1 of2

Předmět: Fw:

Od:

Odesláno:

 

     
Viz níže.

 

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
Odbor hospodářských činností

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory
T +420 599 459 211

M +420 602 439 061

E urbankova©maríanskehorvcz

W www.marianskehogcz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetněpřiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ni uvedeno jinak. Je-li tato zprávasoučástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ni nelze vyvozovat povinnost uzavřítsmlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě zestrany statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bezvážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodunebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formouvšemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a to ani nárok nanáhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

  Odesláno: . . 18 12:57:49

Předmět: RE: Akceptace objednávky č. 0/0624/2018/OHC

Potvrzuji akceptaci objednávky č. 0/0624/2018/0HC

Gažík

 
msg://f829cabd—b75f—4353—92f0-7f2d04dfe456/viewable

31.05.2018


